

REKLAMA

Przebudowa drogi powiatowej nr 3559 W Młodocin - Kowala (III Etap)

Przebudowa drogi powiatowej nr 3559W Młodocin – Kowala, której zarządcą jest Powiatowy Zarząd Dróg w Radomiu, na długości 754 m od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 733.

W ramach robót budowlanych zostaną wykonane m.in. konstrukcje wzmocnienia istniejącej jezdni o szer. 6,0 m, chodnik, przebudowa zjazdów do posesji/działek, pobocza umocnione kruszywem, odwodnienie drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej, oznakowanie pionowe i poziome.

W wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego do wykonania tych



prac wyłoniona została firma „BUDROMOST – STARA-CHOWICE” Sp. z o.o., ul. św. Rocha 31, 27-215 Wąchock, za kwotę brutto – 1.516.817,05 zł. Dofinansowanie gminy Kowala do tej inwestycji to kwota 300 000,00 zł.

Przebudowa drogi powiatowej nr 3564 W Radom - Augustów (I Etap)

W wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego przeprowadzonego przez Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu z siedzibą przy ul. Granicznej 24 wybrana została najkorzystniejsza oferta firmy „Agent” Sp. z o.o. z Warszawy, która już obecnie wykonuje zadanie polegające na „Przebudowie drogi powiatowej nr 3564W Radom – Augustów (I Etap)” na terenie gminy Kowala. Prace prowadzone są na odcinku o L = 795,30 m, polegają na robotach rozbiórkowych, robotach ziemnych, wykonaniu krawężników przy jezdni wraz z ławami, podbudowy zasadniczej



istniejącej nawierzchni jezdni przez wzmocnienie konstrukcji, podbudowie nawierzchni na poszerzeniach jezdni oraz przepustami i przykanalikami, nawierzchni bitumicznej jezdni, podbudowy zjazdów, wykonania chodnika, odwodnienia.

Remont przedszkola zakończony

Roboty, które zostały wykonane, dzielą się na budowlane związane z poprawą bezpieczeństwa pożarowego w budynku, dostosowanie istniejącego budynku do aktualnych obowiązujących norm i przepisów oraz budowlane związane z instalacją systemu oddymiania oraz instalacją oświetlenia awaryjnego z wydzieleniem pożarowej klatki schodowej.

Zaprojektowano również budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych na zewnątrz budynku.

Koszt inwestycji po przeprowadzeniu postępowania Prawo zamówień publicznych to kwota 190 326,92 zł.



Nowy plac zabaw przy Przedszkolu w Kowali



Gmina Kowala otrzymała wsparcie finansowe na budowę placu zabaw przy przedszkolu w Kowali w wysokości 95.438,00 zł, co stanowi ok. 63% całości

kosztów. Wsparcie realizowane jest w ramach Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. W wyniku przeprowadzenia postępowania o udzie-

lenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, został wyłoniony wykonawca inwestycji, z którym została podpisana umowa.

Budowa nowej szatni przy boisku gminnym w Kowali

Rozpoczęła się budowa szatni sportowej w miejscowości Kowala (teren przy boisku gminnym). Budynek ten będzie miał jedną kondygnację o powierzchni użytkowej 163,75 m². Obiekt będzie budynkiem całorocznym, ogrzewanym z kotłowni własnej na opał stały, z wentylacją mechaniczną. W budynku zostały wydzielone trzy szatnie sportowe z własnymi prysznicami i WC, pokój sędziego z bezpośrednim wejściem z zewnątrz i własną łazienką, sala szkoleniowa oraz zaplecze socjalne, w którym będzie można przygotować napoje oraz drobne posiłki z gotowych produktów.

Ponadto zaprojektowano pomieszczenia gospodarcze. Jest to budynek parterowy, niepodpiwniczony, z dachem dwuspadowym o konstrukcji drewnianej pokryty bla-



chą dachówkową. Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego przez Urząd Gminy zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych najkorzystniejszą ofertę złożył „Zakład Budowlano-Usługowo-Handlowy” Jerzy Michalski, ul. Skłodowskiej,

26-600 Radom, za kwotę 774 886,22 zł brutto. Na to zadanie Urząd Gminy pozyskał dofinansowanie w wysokości 50% wartości inwestycji z Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Planowane zakończenie tej inwestycji to 30.04.2019 roku.

Budowa oświetlenia ulicznego

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Bardzice, Ruda Mała, Kotarwice, Kosów Większy przy drogach gminnych i powiatowych. Zakres wykonanych prac: w miejscowości Bardzice przy drodze powiatowej nr 3539W wykonano 3 szt. lamp oświetleniowych, w Kosowie Większym przy dro-



dze gminnej stanowiącej działkę nr ew. 1080/14 6 szt., w Kotarwicach przy drodze gminnej nr 350611W 7 szt., Dąbrówka –Ruda Mała przy drodze powiatowej nr 3557W 14 szt. W dniu 26.06.2018 r. dokonano odbioru robót. Przeznaczone środki na przedmiotowy cel w wysokości: 158 793,00 zł.